小牧市中小企業地場産品創出支援補助金設備等導入完了届
年　　月　　日
（宛先）小牧市長
　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）

小牧市中小企業地場産品創出支援補助金に関する対象設備等の導入が完了したので関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。
１　事業概要
	導入完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	申請額
	円（１００円未満切捨）

	設備等名称

	生産される地場産品

	補助対象経費の実績
	機器等の名称
	補助対象経費（税抜）

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 設備等の設置等の状態を示す写真
(2) 設備等の設置等に係る契約書の写し
(3) 補助対象経費に係る請求書の写し（補助対象経費の内訳とその他の部分を分けたもの）
(4) 補助対象経費の支払を証する書類の写し
(5) その他市長が必要と認めるもの

様式第８(第１４条関係)
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。